PORTARIA N.° 06.97

“DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER FUNÇÃO GRATIFICADA”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com a Lei Municipal n° 03/97 de 1° de janeiro de 1997, nomeia o sr: GILMAR ALVEZ
MARTINS, para exercer a Função Gratificada de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E TURISMO – FG 9.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 01 de janeiro de 1997.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal